
U NAS DOMA Očim* čt*nařů

Dar bude využitý na další vzdělávání
BOHUMlLA OEFELDOVÁ

Hu§toPeče - Již devátý
ročnik Hustopečského ma_
sopustu se konal čtvrtého
únola na Turhandlích, Byl
připIavený bohatý pŤogram,
tradičnl zabijačka, pruvod
masek, K tomu Všemu vy-
hrávala cimbálová muzika,
Vystoupil take hu5topeasky
zpéVák ložka Šmukdi. kLery
rozezpival přitomné u pódia.
Nechybělo kompletní zabi-
jačkové menu, Nechyběly
otevřené sklepy s koštem
mistních vín, organizace
ma§opustu se již tradičně
uja]a společnost M, s, Qua
tro ve spolupíáci s hótelem
Ru§tikal,

výtěžek z pŤíspěvkú,
tomboly a prodeje skleniček
ve výši 15 600 korun předali
organizátoři Martin Macho,
jednatel M. s, Quatro a Da

st oizor§KÝ DÁR. KL] rzy na poč itače, nebo lůzné pře.]nášký soc]átn iho cha ra klel! čeka] í na d ů
chodce d íky peněžním ! da r éný.h HBbpáóé

niel Vodák, jednatel Rusti
kal, sedmnáctého února zá,
stupcúm svazu těl€sně po-
stižených v če§ké r€publice
mistni oIganizaci Hustope
če, vetké poděkováni patří
hlavně těmto §polečnostem,
ale také sponzolům, vina
řům, kteii věnovali dary do
tombolý a tím se darovaná
hotovost dostala k této
krásné částc€.

Úžasné je hlavně to, že
tito dva mladi olganizátoři,
podnikatelé nezapominají
na nás důchodce, kteŤí již
plo společnost neryt!áŤime
žádné hodnoty.

Darovanou částku opět
Využiieme na vzdělávaci
kuzy, at již kurzy na poči
tače, nebo přednášky §oci
álniho chárakteru. Také
musime sVé mozký zaměst
návat a namáhat, nebýt tak
závisli na svém okoll.


